
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 657

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 21:03:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2020

N° do Processo: 200

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR HORA DE
MANUTENÇÃO EM SISTEMAS CFTV IP, INCLUINDO INSTALAÇÃO DE NVRS, MANUTENÇÃO EM
62 CAMERAS IP, SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FUNCIONAMENTO DO SISTEMA.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2020-PMB
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 200/2020-PMB: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2020-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR HORA DE
MANUTENÇÃO EM SISTEMAS CFTV IP, INCLUINDO INSTALAÇÃO DE NVRS, MANUTENÇÃO EM
62 CAMERAS IP, SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FUNCIONAMENTO DO SISTEMA.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 03 de novembro de 2020.
Marcos de Moraes Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

11/01/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95816bec128d8869c9cfc72883b338aa.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a016ae03a83ac5988e828dae3ecdd2.pdf

